
  
SHX Trading s.r.o. 1 

 

 

 

 

Profesionální dotykové DVR LawMate 

PV-1000Touch5 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 – 141 00 

Tel: 244 472 125 



  
SHX Trading s.r.o. 2 

 

1. Zobrazení přístroje  

1.1 Zobrazení a popis zařízení  

 

1. Tlačítko power  

2. Tlačítko REC/ STOP  - zapnutí a vypnutí nahrávání 

3. Zámek obrazovky 

4. AV out 

5. Konektor pro ovladač 

6. Digitální kamera IN 

7. Analogová kamera IN 

8. LED dioda kamery 

9. A/V IN 

10. A/V Out 

11. Senzor pro dálkový ovladač 

12. Tlačítko reset 

13. Kryt baterie 

14. Displej 5“  

15. Slot pro micro SD karty 

16. Reproduktor 

17. Napájecí konektor 

18. USB konektor 

19. Signalizační dioda 

 



  
SHX Trading s.r.o. 3 

 

2. Obsah balení   

 

 

 

3. Vložení a vyjmutí baterie 

1. Pokud chcete vložit/vyjmout baterii do zařízení, odemkněte zadní kryt 

zmáčknutím zámku a posunutím krytu.  

 

 

2. Poté baterii vložte do zařízení a jemně ji zatlačte ve směru červené šipky.  

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 4 

 

4. Nabíjení zařízení 

 

1. Vložte baterii do přístroje. 

2. Napájecí adaptér zapojený k přívodu energie připojte k zařízení. 

3. Přístroj se automaticky začne nabíjet.  

 

 

 

4. Probíhající napájení poznáte podle diody zobrazující stav nabíjení. Během 

nabíjení svítí červená dioda. Plné nabití j signalizováno zhasnutím diody. 

 

 

 

5. Propojení zařízení s příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
SHX Trading s.r.o. 5 

 

6. Zapnutí zařízení a základní ovládání 

1. Vložte do zařízení paměťovou kartu. 

2. Připojte kameru k DVR. 

3. Zařízení zapnete podržením tlačítka power (1) po dobu 2s. 

4. Nahrávání se spustí posunutím páčky REC vpravo. Nahrávání zastavíte 

posunutím páčky zpět.  

 

7. Připojení zařízení k počítači 

1. Pokud máte zařízení zapnuté, vypněte ho. 

2. Po připojení zařízení k počítači použijte USB kabel. Z jedné strany ho vložte 

do USB portu na PC a z druhé strany kabel připojte k zařízení. 

3. Nyní zapněte zařízení a vyčkejte, než se na obrazovce objeví nápis „USB 

Connect“. 

4. Ze zařízení můžete stahovat soubory, jako z jiného běžného USB zařízení. 

 

 

 

8. Specifikace 

 



  
SHX Trading s.r.o. 6 

 

9.  FAQ – často kladené dotazy: 

 „Mám kompatibilní kartu, ale přesto se žádný záznam nenahrává“ 

Zkuste kartu zformátovat. 

„Nedaří se mi propojit zařízení s počítačem“ 

Zkuste použít jiný USB slot, případně kabel vypojit a poté opět zapojit. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

10. Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat. 


